PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.06.2021 года                              № 105
О внесении изменений в Порядок  и методику расчета предоставления иных межбюджетных трансфертов  из бюджета муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области бюджету муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области
В соответствии со статьями 9 и 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 65 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и Положением  о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение 2 решения совета депутатов от 23.06.2020 года № 57 «Об утверждении Порядка  и методики расчета предоставления иных межбюджетных трансфертов  из бюджета муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области бюджету муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области», с изменениями от 24.11.2020 года № 67, от 29.03.2021года № 94:
- в пунктах 3.1, 3.2, 3,3, 3.4, 3.5, 3.6 и 3.7 раздела 3 фразу «ежемесячно в размере одной двенадцатой части объема ассигнований, в срок до 10 числа текущего месяца» читать в новой редакции: «ежемесячно в размере одной двенадцатой части объема ассигнований в течение 10 рабочих дней текущего месяца»;
- в пункте 3.8 раздела 3 фразу «Ежемесячно в размере одной двенадцатой части ежегодного объема ассигнований, в срок до 5 числа ежемесячно» читать в новой редакции: «ежемесячно в размере одной двенадцатой части объема ассигнований в течение 5 рабочих дней текущего месяца».
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Выборг».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Выборг» и в официальном сетевом издании NPAVRLO.ru.
Глава муниципального образования

        Н.А. Белоусько
Разослано: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг», КСК, КФ.